

Dodávateľ IČO: 36559580 ELIM - ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Prevadzka: Gúgska č.55, Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax.: 035/6401665 Peňažný ústav: VÚB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 1798903253/0200 IBAN: DIČ: 2021856958 Stredisko: IČ DPH: SK2021856958 SWIFT:		FAKTÚRA č. 1102-0157 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 1102-0157 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00654230 Stredná odborná škola Jesenského 1 940 62 Nové Zámky Tel.: 035 - 238 53 Fax: DIČ: 2021051945 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																	
		Dátum splatnosti: 11.03.2011 Dátum vyhotovenia: 25.02.2011 Daňová povinnosť: 25.02.2011 Dátum dodania: 25.02.2011																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 - V04-03459</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>CYKY 4Bx 4 (J)</td> <td>bm</td> <td>3,000</td> <td>1,75</td> <td>20,00</td> <td>0,35</td> <td>6,00</td> <td>5,92</td> </tr> <tr> <td>CYKY 4Bx 6 (J)</td> <td>bm</td> <td>3,000</td> <td>2,50</td> <td>20,00</td> <td>0,50</td> <td>6,00</td> <td>8,46</td> </tr> <tr> <td>Prích.NIEDAX ker.(6721-14)</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>0,0756</td> <td>20,00</td> <td>0,0151</td> <td>6,00</td> <td>2,56</td> </tr> <tr> <td>Istič LPN-DC-16C-2</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>18,3333</td> <td>20,00</td> <td>3,6667</td> <td>6,00</td> <td>20,68</td> </tr> <tr> <td>002 - V04-03465</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Priem.zás. IZN 3243</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,25</td> <td>20,00</td> <td>0,85</td> <td>6,00</td> <td>4,79</td> </tr> <tr> <td>Dvojzás. (Z 3221-G) pzp.na PL</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,5833</td> <td>6,00</td> <td>6,58</td> </tr> <tr> <td>Prechod.GH13 gum. B.A.CH (B1130)</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>0,3261</td> <td>20,00</td> <td>0,0652</td> <td>6,00</td> <td>2,94</td> </tr> <tr> <td>002 - V04-03590</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Nity trhacie 4,0x9,6 7524A</td> <td>bal</td> <td>4,000</td> <td>0,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,1333</td> <td>6,00</td> <td>3,01</td> </tr> <tr> <td>Zás.VDT PVC (5518-2929D) béž</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,3313</td> <td>20,00</td> <td>0,6663</td> <td>6,00</td> <td>3,76</td> </tr> <tr> <td>Patróna 2410- 10A</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>6,00</td> <td>1,42</td> </tr> <tr> <td>Patróna 2410- 16A</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>6,00</td> <td>1,42</td> </tr> <tr> <td>002 - V04-03771</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Termostat F-THERMO 091 (7-d,2-teploty)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>25,0001</td> <td>20,00</td> <td>5,00</td> <td>6,00</td> <td>28,20</td> </tr> <tr> <td>002 - V04-04433</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Štartér 4-65W CA2-M</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>6,00</td> <td>7,11</td> </tr> <tr> <td>Štartér 4-22W (BSt20)</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>6,00</td> <td>9,40</td> </tr> <tr> <td>Žiarivka 36W/840 TL-D Super 80</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>1,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,3167</td> <td>6,00</td> <td>44,65</td> </tr> <tr> <td>002 - V04-05611</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Štartér 4-65W CA2-M</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,2521</td> <td>20,00</td> <td>0,0504</td> <td>6,00</td> <td>2,84</td> </tr> <tr> <td>CLASIC č.1 B1 (3553-01289)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,6707</td> <td>20,00</td> <td>0,3341</td> <td>6,00</td> <td>3,77</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"> Informatívna čiastka celkom : 4 745,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>131,26</td> <td>26,25</td> <td>157,51</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>131,26</td> <td>26,25</td> <td>157,51 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	002 - V04-03459								CYKY 4Bx 4 (J)	bm	3,000	1,75	20,00	0,35	6,00	5,92	CYKY 4Bx 6 (J)	bm	3,000	2,50	20,00	0,50	6,00	8,46	Prích.NIEDAX ker.(6721-14)	ks	30,000	0,0756	20,00	0,0151	6,00	2,56	Istič LPN-DC-16C-2	ks	1,000	18,3333	20,00	3,6667	6,00	20,68	002 - V04-03465								Priem.zás. IZN 3243	ks	1,000	4,25	20,00	0,85	6,00	4,79	Dvojzás. (Z 3221-G) pzp.na PL	ks	2,000	2,9167	20,00	0,5833	6,00	6,58	Prechod.GH13 gum. B.A.CH (B1130)	ks	8,000	0,3261	20,00	0,0652	6,00	2,94	002 - V04-03590								Nity trhacie 4,0x9,6 7524A	bal	4,000	0,6667	20,00	0,1333	6,00	3,01	Zás.VDT PVC (5518-2929D) béž	ks	1,000	3,3313	20,00	0,6663	6,00	3,76	Patróna 2410- 10A	ks	5,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	1,42	Patróna 2410- 16A	ks	5,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	1,42	002 - V04-03771								Termostat F-THERMO 091 (7-d,2-teploty)	ks	1,000	25,0001	20,00	5,00	6,00	28,20	002 - V04-04433								Štartér 4-65W CA2-M	ks	25,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	7,11	Štartér 4-22W (BSt20)	ks	25,000	0,3333	20,00	0,0667	6,00	9,40	Žiarivka 36W/840 TL-D Super 80	ks	25,000	1,5833	20,00	0,3167	6,00	44,65	002 - V04-05611								Štartér 4-65W CA2-M	ks	10,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	2,84	CLASIC č.1 B1 (3553-01289)	ks	2,000	1,6707	20,00	0,3341	6,00	3,77					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 4 745,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	131,26	26,25	157,51					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	131,26	26,25	157,51 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																												
002 - V04-03459																																																																																																																																																																																																																																																			
CYKY 4Bx 4 (J)	bm	3,000	1,75	20,00	0,35	6,00	5,92																																																																																																																																																																																																																																												
CYKY 4Bx 6 (J)	bm	3,000	2,50	20,00	0,50	6,00	8,46																																																																																																																																																																																																																																												
Prích.NIEDAX ker.(6721-14)	ks	30,000	0,0756	20,00	0,0151	6,00	2,56																																																																																																																																																																																																																																												
Istič LPN-DC-16C-2	ks	1,000	18,3333	20,00	3,6667	6,00	20,68																																																																																																																																																																																																																																												
002 - V04-03465																																																																																																																																																																																																																																																			
Priem.zás. IZN 3243	ks	1,000	4,25	20,00	0,85	6,00	4,79																																																																																																																																																																																																																																												
Dvojzás. (Z 3221-G) pzp.na PL	ks	2,000	2,9167	20,00	0,5833	6,00	6,58																																																																																																																																																																																																																																												
Prechod.GH13 gum. B.A.CH (B1130)	ks	8,000	0,3261	20,00	0,0652	6,00	2,94																																																																																																																																																																																																																																												
002 - V04-03590																																																																																																																																																																																																																																																			
Nity trhacie 4,0x9,6 7524A	bal	4,000	0,6667	20,00	0,1333	6,00	3,01																																																																																																																																																																																																																																												
Zás.VDT PVC (5518-2929D) béž	ks	1,000	3,3313	20,00	0,6663	6,00	3,76																																																																																																																																																																																																																																												
Patróna 2410- 10A	ks	5,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	1,42																																																																																																																																																																																																																																												
Patróna 2410- 16A	ks	5,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	1,42																																																																																																																																																																																																																																												
002 - V04-03771																																																																																																																																																																																																																																																			
Termostat F-THERMO 091 (7-d,2-teploty)	ks	1,000	25,0001	20,00	5,00	6,00	28,20																																																																																																																																																																																																																																												
002 - V04-04433																																																																																																																																																																																																																																																			
Štartér 4-65W CA2-M	ks	25,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	7,11																																																																																																																																																																																																																																												
Štartér 4-22W (BSt20)	ks	25,000	0,3333	20,00	0,0667	6,00	9,40																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarivka 36W/840 TL-D Super 80	ks	25,000	1,5833	20,00	0,3167	6,00	44,65																																																																																																																																																																																																																																												
002 - V04-05611																																																																																																																																																																																																																																																			
Štartér 4-65W CA2-M	ks	10,000	0,2521	20,00	0,0504	6,00	2,84																																																																																																																																																																																																																																												
CLASIC č.1 B1 (3553-01289)	ks	2,000	1,6707	20,00	0,3341	6,00	3,77																																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 4 745,15 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	131,26	26,25	157,51																																																																																																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																												
				Celkom	131,26	26,25	157,51 EUR																																																																																																																																																																																																																																												
Vystavil: Ing. Fodor																																																																																																																																																																																																																																																			

ELIM ELEKTRO, s.r.o.
 Gúgska 47, tel.: 035/6404 411
 Fax: 035/6401 665
 IČO: 36559580 DIČ: 2021856958
 Výpis z Obchodného registra
 Okresného Súdu Nitra
 č.: 14706/N